

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			2,924,500,000	
1801	Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian			2,924,500,000	
1801.SDA	Penelitian dan Pengembangan Produk	45028.25 produk		2,924,500,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1801.SDA.501	Teknologi Spesifik Lokasi	4.0		425,000,000	
051	Pengkajian In House			425,000,000	U
A	PENGAJIAN KEBUN INDUK KELAPA SEBAGAI SUMBER BENIH UNGGUL DI MALUKU			95,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- Fotokopi, dokumentas, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-Ambon)			3,600,000	RM
	- Honor pembantu lapang	48.0 OH	75,000	3,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-Ambon)			57,400,000	RM
	- Bahan utama dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	31,400,000	31,400,000	
	- Biaya analisis sampel	1.0 KALI	6,000,000	6,000,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	400.0 OH	50,000	20,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- ATK, komputer Supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			30,000,000	RM
	- perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
B	PENGAJIAN PENANGANAN AFLATOKSIN MELALUI PESTISIDA NABATI TERINTEGRASI DENGAN PENGERINGAN PALA			99,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-Ambon)			3,000,000	RM
	- Honor pembantu lapang	40.0 OH	75,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-Ambon)			70,000,000	RM
	- Bahan utama dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	39,000,000	39,000,000	
	- Biaya analisis sampel	1.0 KALI	6,000,000	6,000,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	500.0 OH	50,000	25,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- ATK, Komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			22,500,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	9.0 OP	2,500,000	22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>PEMANFAATAN DAGING BUAH PALA SEBAGAI SUMBER BAHAN AKTIF UNTUK APLIKASI PANGAN FUNGSIONAL DAN NON PANGAN</i>			122,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copi, dokumenasi, cetak dan jilid pelaporan - Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI 1.0 KALI	3,000,000 3,000,000	6,000,000 3,000,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor pembantu lapang	10.0 OH	75,000	750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan utama dan pendukung kegiatan - Upah Harian lepas (UHL) - Biaya angkut saprodi - Analisis Laboratorium	1.0 KALI 25.0 OH 3.0 KALI 1.0 PAKET	42,970,000 50,000 2,500,000 35,000,000	86,720,000 42,970,000 1,250,000 7,500,000 35,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, Komputer Supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	11.0 OP	2,500,000	27,500,000	RM
D	<i>KAJIAN PEMANFAATAN KONSENTRAT INDIGOFERA ZOLINGERIANA SEBAGAI SUMBER PAKAN LOKAL TERNAK KAMBING DI MALUKU</i>			107,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copi, dokumenasi, cetak dan jilid pelaporan - Biaya Konsumsi pertemuan/pelatihan/temu lapang	1.0 KALI 60.0 OK	2,000,000 60,000	5,600,000 2,000,000 3,600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor pembantu lapang	66.0 OH	75,000	4,950,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - bahan utama dan alat bantu kegiatan - Biaya analisis pakan - Upah Harian lepas (UHL)	1.0 KALI 1.0 KALI 240.0 OH	44,980,000 8,000,000 50,000	64,980,000 44,980,000 8,000,000 12,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, Komputer Supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	RM
1801.SDA.502	Diseminasi Teknologi Pertanian	7.0		1,760,000,000	
051	Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian			830,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>PENDAMPINGAN INOVASI DALAM PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI PETANI</i>			120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			17,000,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi ,cetak dan Jilid pelaporan	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	
	- Spanduk	4.0 BH	250,000	1,000,000	
	- Biaya konsumsi pelatihan/pertemuan/sosialisasi/temu lapang	200.0 OK	60,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			15,000,000	RM
	- Honor pembantu lapang	200.0 OH	75,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			54,000,000	RM
	- Bahan Utama dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	31,000,000	31,000,000	
	- Bahan pendukung	1.0 KALI	13,000,000	13,000,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	200.0 OH	50,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			4,000,000	RM
	- ATK, dan komputer Supplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
B	<i>PENGLOLAAN TAGRINOV</i>			120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			6,000,000	RM
	- Spanduk Kegiatan	4.0 BH	250,000	1,000,000	
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi kegiatan pendampingan	50.0 OK	60,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			76,500,000	RM
	- Bahan Utama, alat bantu dan bahan Pendukung Kegiatan (OPAL)	1.0 KALI	41,500,000	41,500,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	700.0 OH	50,000	35,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- ATK, dan komputer Supplies	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			5,500,000	RM
	- Biaya Perjalanan Pendampingan Kegiatan	50.0 OH	110,000	5,500,000	
C	<i>PUBLIKASI (PAMERAN, MEDIA CETAK, SIARAN TV/RADIO)</i>			135,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			15,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
ALOKASI Rp. 10,498,612,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan	1.0 KALI	4,000,000	4,000,000	
	- Biaya Konsumsi seminar hasil penyusunan brosur, leaflet, dll	50.0 OK	60,000	3,000,000	
	- Biaya Konsumsi Seminar KTI	120.0 OK	60,000	7,200,000	
	- Spanduk kegiatan (Media cetak dan KTI)	4.0 BH	250,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			51,800,000	RM
	- bahan utama dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	18,800,000	18,800,000	
	- Upah penjaga stand pameran	20.0 OH	50,000	1,000,000	
	- Biaya peliputan, penyiaran TV dan radio (perjalanan, penyiaran, hasil)	1.0 PAKET	32,000,000	32,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			41,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	3.0 KALI	2,000,000	6,000,000	
	- Cetak Brosur, leaflet, dll	700.0 EKSP	50,000	35,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-Ambon)			15,000,000	RM
	- Sewa stand pameran dan perlengkapan	1.0 KALI	15,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
<i>D</i>	PENDAMPINGAN GERAKAN PETANI MILENIAL			55,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			15,080,000	RM
	- Konsumsi pelatihan/pertemuan/Bimtek	200.0 OK	60,000	12,000,000	
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan	2.0 KALI	1,540,000	3,080,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000,000	RM
	- bahan pendukung	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			17,920,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8.0 OP	2,240,000	17,920,000	
<i>E</i>	PEMETAAN POTENSI SUMBERDAYA PERTANIAN WILAYAH			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			3,800,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi ,cetak dan Jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya konsumsi pelatihan/pertemuan/sosialisasi/temu lapang	30.0 OK	60,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			9,360,000	RM
	- Honor pembantu lapang (2 regu)	56.0 OH	60,000	3,360,000	
	- Honor Analisis data GIS	60.0 OH	50,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Penggambaran/Digitalisasi Peta <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)	60.0 OH	50,000	3,000,000	RM
				45,508,000	
	- Bahan pendukung	1.0 KALI	5,928,000	5,928,000	
	- Bahan Utama	1.0 KALI	5,880,000	5,880,000	
	- Honor pengolah data	2.0 OK	1,550,000	3,100,000	
	- Biaya analisis tanah	70.0 SMPL	380,000	26,600,000	
	- Biaya kirim sampel tanah	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	
521811	- Biaya angkut sampel tanah <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)	3.0 KALI	500,000	1,500,000	RM
				8,832,000	
	- ATK, dan komputer Supplies	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
524111	- Cetak Peta <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)	1.0 KEG	6,832,000	6,832,000	RM
				32,500,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	13.0 OP	2,500,000	32,500,000	
F	DEMPLLOT PENGEMBANGAN VUB PADI KHUSUS DAN VUB SPESIFIK LOKASI			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			7,000,000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi, Cetak dan Jilid Laporan	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	
	- Spanduk	4.0 BH	250,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			15,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang	200.0 OH	75,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			220,500,000	RM
	- Bahan Utama dan Alat Bantu Kegiatan	4.0 KALI	36,250,000	145,000,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 PAKET	34,100,000	34,100,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	600.0 OH	50,000	30,000,000	
	- Transport Benih	4.0 KALI	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya Analisis Sampel	100.0 SMPL	25,000	2,500,000	
521811	- Biaya Pembuatan Label Benih <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)	600.0 LMBR	1,500	900,000	RM
				2,500,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			55,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi, CPCL dan membawa benih dan saprodi	22.0 OP	2,500,000	55,000,000	
052	Pendampingan Pelaksanaan Program dan Kegiatan Strategis Kementan			500,000,000	U
A	PENDAMPINGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN UTAMA KEMENTERIAN PERTANIAN			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			25,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan	4.0 KALI	1,250,000	5,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi dalam rangka Pelatihan/Pertemuan/Temu Lapang Kegiatan	300.0 OK	60,000	18,000,000	
	- Spanduk kegiatan	10.0 BH	250,000	2,500,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			81,600,000	
521219	- Honor pembantu lapang	1000.0 OH	75,000	75,000,000	RM
	- Honor petugas pelaporan entri data upsus	44.0 OK	150,000	6,600,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			279,600,000	
521811	- bahan utama dan alat bantu kegiatan	2.0 KALI	87,700,000	175,400,000	RM
	- bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	44,200,000	44,200,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	1000.0 OH	50,000	50,000,000	
	- Biaya angkut/pengiriman benih ke lokasi	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			18,500,000	
522151	- ATK dan Komputer Supplies	4.0 KALI	1,500,000	6,000,000	RM
	- Cetak Bahan Diseminasi	500.0 EKSP	25,000	12,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon)			4,000,000	
524111	- Honor Narasumber	5.0 OJ	800,000	4,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			87,500,000	
524113	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	35.0 OP	2,500,000	87,500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			3,300,000	
	- Biaya perjalanan koordinasi, sinkronisasi dan pengambilan data UPSUS	30.0 OH	110,000	3,300,000	
054	SDG yang terkonservasi dan terdokumentasi			75,000,000	U
A	PENGEMBANGAN SUMBERDAYA GENETIK TANAMAN SPESIFIK DI MALUKU			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			6,410,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid Pelaporan	1.0 KALI	1,610,000	1,610,000	
	- konsumsi pertemuan FGD	80.0 OK	60,000	4,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			44,890,000	RM
	- bahan Utama dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	15,890,000	15,890,000	
	- Bahan pendukung	1.0 KALI	4,000,000	4,000,000	
	- Upah tenaga pembantu lapangan survei inventarisasi SDG	40.0 OH	75,000	3,000,000	
	- Upah Harian Lepas pengelolaan kebun koleksi plasma nutfah spesifik lokasi	400.0 OH	50,000	20,000,000	
	- Biaya Angkut materi plasma nutfah SDG hasil eksplorasi	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			1,500,000	RM
	- ATK, Komputer supplies	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8.0 OP	2,500,000	20,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dinas dalam kota	20.0 OH	110,000	2,200,000	RM
055	Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP			200,000,000	U
A	<i>PENGEMBANGAN POLA TANAM MENDUKUNG PENINGKATAN INDEKS PERTANAMAN PAJALE LAHAN KERING DAN SAWAH TADAH HUJAN</i>			<i>200,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto Copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan - Biaya Konsumsi (Makan dan Snack) dalam rangka pertemuan/sosialisasi - Spanduk	1.0 KALI 100.0 OK 6.0 BH	2,000,000 60,000 250,000	2,000,000 6,000,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor pembantu lapang	120.0 OH	75,000	9,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - bahan Utama dan alat bantu kegiatan - Bahan Pendukung - Upah Harian Lepas (UHL) - Biaya angkut Saprodi	4.0 KALI 2.0 KALI 1000.0 OH 5.0 KALI	18,850,000 8,125,000 50,000 1,250,000	75,400,000 16,250,000 50,000,000 6,250,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, Komputer Supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor Narasumber	2.0 OJ	800,000	1,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	RM
056	Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian			155,000,000	U
A	<i>PENINGKATAN KOMUNIKASI, KOORDINASI DAN DISEMINASI HASIL INOVASI TEKNOLOGI PERTANIAN BADAN LITBANG PERTANIAN</i>			<i>155,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan - Biaya konsumsi koordinasi/pertemuan kegiatan - Spanduk kegiatan	2.0 KALI 300.0 OK 2.0 BH	2,000,000 60,000 250,000	4,000,000 18,000,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan Utama pelatihan, (seminar kit, dll)	2.0 KALI	16,700,000	33,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya Operasional kegiatan BIMTEK di lapangan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)	2.0 KALI	15,475,000	30,950,000	RM
				12,000,000	
	- ATK, dan komputer Supplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	RM
522151	- Cetak diseminasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon)	160.0 EKSP	50,000	8,000,000	
				4,800,000	RM
	- Narasumber kegiatan	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			42,750,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	RM
	- Biaya Akomodasi pertemuan penyuluh/petani	85.0 OH	150,000	12,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			1,100,000	RM
	- Biaya Transport koordinasi kegiatan	10.0 OH	110,000	1,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			7,500,000	
	- Biaya akomodasi pertemuan petani/penyuluh/pelaksana kegiatan	30.0 OH	250,000	7,500,000	RM
1801.SDA.504	Benih Padi	11.25		112,500,000	
053	Produksi Benih Padi Biofortifikasi			112,500,000	U
A	<i>PRODUKSI BENIH PADI NUTRI ZINK (11,25 TON)</i>			<i>112,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			2,000,000	RM
	- Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			6,750,000	
	- Honor pembantu lapang	90.0 OH	75,000	6,750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			78,750,000	
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan	1.0 KALI	51,850,000	51,850,000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	350.0 OH	50,000	17,500,000	
	- Transport Benih	4.0 KALI	2,000,000	8,000,000	RM
	- Biaya Analisis Sample	20.0 SMPL	25,000	500,000	
	- Biaya pembuatan label benih	600.0 LMBR	1,500	900,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			2,500,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			22,500,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	9.0 OP	2,500,000	22,500,000	RM
1801.SDA.506	Benih Jagung	4.0		80,000,000	
052	Produksi Benih Sebar Jagung			80,000,000	U
A	<i>DUKUNGAN PERBENIHAN SEBAR JAGUNG (4 TON)</i>			<i>80,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor pembantu lapang	60.0 OH	75,000	4,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan - Upah Harian Lepas (UHL) - Transport Benih - Biaya Analisis Sample - Biaya pembuatan label benih	1.0 KALI 200.0 OH 2.0 KALI 8.0 SMPL 300.0 LMBR	35,850,000 50,000 2,000,000 25,000 1,500	35,850,000 10,000,000 4,000,000 200,000 450,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK dan Komputer supplies	2.0 KALI	1,500,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8.0 OP	2,500,000	20,000,000	RM
1801.SDA.507	Kerjasama Hasil Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian	2.0		90,000,000	
051	Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian			90,000,000	U
A	KERJASAMA PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN			90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan pendukung	1.0 KALI	43,000,000	43,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, computer Supplies	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya perjalanan dalam rangka konsultasi, pengumpulan bahan/data	14.0 OP	2,500,000	35,000,000	RM
1801.SDA.511	Benih Tanaman Perkebunan Lainnya	45000.0		457,000,000	
051	Produksi Benih Sebar			457,000,000	U
A	DISEMINASI INOVASI TEKNOLOGI PERBENIHAN KOMODITAS CENGKEH (20.000 POHON) HASIL LITBANG PERTANIAN			210,222,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
ALOKASI Rp. 10,498,612,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - bahan utama berupa benih/bibit cengkeh - Bahan utama, alat bantu dan pendukung kegiatan - Upah Harian lepas - Biaya angkut benih - Biaya sertifikasi dan pemasangan label	20000.0 BENIH 1.0 KALI 1000.0 OH 4.0 KALI 20000.0 POHON	1,500 88,222,000 50,000 1,500,000 500	184,222,000 30,000,000 88,222,000 50,000,000 6,000,000 10,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK dan Komputer Supplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8.0 OP	2,500,000	20,000,000	RM
B	DISEMINASI INOVASI TEKNOLOGI PERBENIHAN KOMODITAS PALA (25.000 POHON) HASIL LITBANG PERTANIAN			246,778,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan - Spanduk kegiatan	1.0 KALI 2.0 BH	2,000,000 350,000	2,700,000 700,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan utama, alat bantu dan pendukung kegiatan - Bahan utama berupa benih/bibit pala (kecambah) - Upah Harian lepas - Biaya angkut benih - Biaya sertifikasi dan pemasangan label	1.0 KALI 25000.0 BENIH 1500.0 OH 2.0 KALI 25000.0 POHON	78,078,000 1,700 50,000 1,500,000 500	211,078,000 78,078,000 42,500,000 75,000,000 3,000,000 12,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK dan Komputer Supplies	2.0 KALI	1,500,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	RM
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			7,574,112,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			7,574,112,000	
1809.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,097,900,000	
1809.EAA.008	Lokasi : KOTA AMBON Layanan Perkantoran Pengkajian dan Pengembangan	1.0		6,097,900,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,352,900,000	U
A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			4,352,900,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja gaji pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	2,324,846,000 194,450,000	2,718,871,000 2,324,846,000 194,450,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	199,575,000	199,575,000	RM
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			66,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	60,000	60,000	
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	3,000	3,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	3,000	3,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			216,560,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	185,500,000	185,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,350,000	15,350,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,710,000	15,710,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			63,717,000	
511123	(KPPN.061-Ambon)				RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	54,700,000	54,700,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,425,000	4,425,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,592,000	4,592,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			32,760,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511125	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			338,330,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	291,690,000	291,690,000	
511126	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,240,000	23,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,400,000	23,400,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			11,290,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
511127	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,134,000	5,134,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,932,000	2,932,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,224,000	3,224,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			143,500,000	
511128	(KPPN.061-Ambon)				RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	143,500,000	143,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			454,341,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	454,341,000	454,341,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			81,865,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	70,940,000	70,940,000	
511152	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,280,000	5,280,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	5,645,000	5,645,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
ALOKASI Rp. 10,498,612,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.061-Ambon)			171,600,000	RM
	- Honor Satpam(3 orang)	36.0 OB	2,000,000	72,000,000	
	- Honor Petugas Kebersihan dan Sopir (4 orang)	48.0 OB	1,800,000	86,400,000	
	- Honor THR Satpam	3.0 OB	2,000,000	6,000,000	
	- Honor THR petugas Kebersihan dan Sopir	4.0 OB	1,800,000	7,200,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.061-Ambon)			120,000,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	2900.0 OJ	17,000	49,300,000	
	- Uang lembur Golongan III	2980.0 OJ	20,000	59,600,000	
	- Uang Makan Lembur	300.0 OJ	37,000	11,100,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,745,000,000	U
A	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			39,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.061-Ambon)			24,000,000	RM
	- Bahan Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh	200.0 OH	20,000	4,000,000	
	- Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh (92 org x 12 BLN)	1000.0 OH	20,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.061-Ambon)			15,000,000	RM
	- Kebutuhan Pegawai (Rapid Test)	75.0 op	200,000	15,000,000	
B	PEMELIHARAAN KANTOR			647,676,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-Ambon)			339,260,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman kantor	5210.0 M2	16,000	83,360,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor (Makariki)	775.0 M2	16,000	12,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung/bangunan kantor Rumah Tiga	1000.0 M2	127,000	127,000,000	
	- Pembuatan Garasi	40.0 M2	900,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung kantor kP. Makariki	370.0 M2	130,000	48,100,000	
	- Pemeliharaan Guest House KP. Makariki	120.0 M2	120,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Guest House Kantor Rumah Tiga	150.0 M2	120,000	18,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon)			300,416,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Tractor dan Handtractor	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	25,000,000	100,000,000	
	- Biaya pemeliharaan Operasional kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasioal Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Komputer, Laptop	24.0 UNIT	250,000	6,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Komputer, Laptop (KP. Makariki)	5.0 UNIT	300,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	20.0 UNIT	350,000	7,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer (KP. Makariki)	4.0 UNIT	375,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan pelaksanaan AC Split	40.0 UNIT	360,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Biaya Pemeliharaan dan pelaksanaan AC Split	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	RM
	- Pemeliharaan dan operasional Genset	1.0 UNIT	6,016,000	6,016,000	
	- Pemeliharaan Sound Sistem Ruang Rapat	4.0 TRWLN	1,250,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor dan Alat Rumah Tangga	4.0 TRWLN	14,500,000	58,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan kantor dan Alat Rumah Tangga	4.0 TRWLN	2,500,000	10,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			8,000,000	
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pemeliharaan dan perbaikan Instalasi jaringan Listrik, telepon, internet	2.0 TRWLN	2,500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan pipa dan pompa air	4.0 TRWLN	750,000	3,000,000	
C	LANGGANAN DAYA DAN JASA			264,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			210,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Biaya Rekening Listrik	12.0 BLN	17,500,000	210,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			54,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- biaya rekening telepon	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
D	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			794,324,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			664,124,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Honorarium Satpam (5 org)	65.0 OB	2,000,000	130,000,000	
	- Honorarium Pengemudi (2 org)	26.0 OB	1,800,000	46,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti (13 org)	169.0 OB	1,800,000	304,200,000	
	- Langganan Koran/Majalah	12.0 BLN	604,000	7,248,000	
	- Pengiriman Surat Dinas dan Dokumen	4.0 TRWLN	2,494,000	9,976,000	
	- Pakaian Dinas Kementan	80.0 BH	700,000	56,000,000	
	- Biaya jamuan tamu	2.0 SMSTR	13,450,000	26,900,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai)	67.0 OT	1,000,000	67,000,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (KP. Makariki)	16.0 OT	1,000,000	16,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			126,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dan diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	2,900,000	34,800,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar)	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (PPABP) (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Verifikator)	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Pengurus/penyimpan Barang Milik Negara	24.0 OB	200,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4,200,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Honor Pejabat Pengadaan	4.0 OB	650,000	2,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.EAB	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal	4.0 OB	400,000	1,600,000	
		1.0 Layanan		107,100,000	
1809.EAB.010	Lokasi : KOTA AMBON Layanan Perencanaan Pengkajian dan Pengembangan Teknologi	1.0		107,100,000	
051	Penyusunan rencana program dan anggaran			107,100,000	U
A	<i>PERENCANAAN PENGANGGARAN DAN PROGRAM TEKNIS KEGIATAN</i>			<i>107,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Konsumsi rapat/evaluasi, seminar, pelaksanaan kegiatan	250.0 OK	60,000	15,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000,000	RM
	- Honor perencanaan, evaluasi matriks proposal, proposal, pelaksanaan dan pelaporan kegiatan	30.0 OK	400,000	12,000,000	
	- Honor entri data	3200.0 KB	2,500	8,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			20,000,000	RM
	- Bahan/alat pendukung	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			6,000,000	RM
	- ATK, Komputer Supplies	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			40,000,000	RM
	- Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan (Rapat, indikatif, definif, i_Program)	5.0 OP	8,000,000	40,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			1,100,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10.0 OH	110,000	1,100,000	
1809.EAC	Layanan Umum	3.0 Layanan		750,772,000	
1809.EAC.009	Lokasi : KOTA AMBON Layanan Pengelolaan Keuangan Pengkajian dan Pengembangan	1.0		505,372,000	
051	Pengelolaan Keuangan			357,480,000	U
A	<i>PENGLOLAAN ADMINISTRASI KEUANGAN</i>			<i>31,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			8,000,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	4.0 KALI	2,000,000	8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			4,000,000	RM
	- Bahan ATK, computer supplies PPABP (SPM/SP2D, Belanja pegawai)	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan ATK, komputer supplies keuangan (SPTJB, SPPD, Kuitansi)	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			16,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	7.0 OP	2,400,000	16,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota (Pengurusan SPM/SP2D dan Rekonsiliasi KPN)	20.0 OH	110,000	2,200,000	RM
B	<u>PENGLOLAAN LAPORAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN (SAI, SAP DAN BMN)</u>			41,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,250,000	4,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, computer Supplies	2.0 KALI	2,250,000	4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	4.0 OP	8,000,000	32,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota (Pengurusan SPM/SP2D dan Rekonsiliasi KPN)	8.0 OH	110,000	880,000	RM
C	<u>UAPPA/B-W KEMENTERIAN PERTANIAN</u>			275,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	4.0 KALI	4,000,000	16,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor Panitia Workshop - Honor Penanggung jawab Sekretariat UAPPA/B-W - Honor Ketua Sekretariat UAPPA/B-W - Honor Anggota Sekretariat UAPPA/B-W	10.0 OK 11.0 OB 11.0 OB 55.0 OB	300,000 300,000 200,000 150,000	3,000,000 3,300,000 2,200,000 8,250,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan Pendukung Workshop	1.0 KALI	120,600,000	120,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, computer supplies	4.0 KALI	6,000,000	24,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon) - Kepala Sekretariat UAPPA/B-W - Kanwil DjPB, Kanwil DjKN - Petugas SAK dan SIMAK Wilayah	2.0 OJ 2.0 OJ 8.0 OJ	1,000,000 800,000 300,000	2,000,000 1,600,000 2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dinas dalam rangka Workshop, konsultasi dan koordinasi kegiatan - Perjalanan Dinas Dalam Rangka pembinaan dan pengumpulan data	8.0 OP 12.0 OP	6,500,000 2,500,000	52,000,000 30,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
ALOKASI Rp. 10,498,612,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya transport rekonsiliasi dengan KPPN/DJPB, KPKNL/Djkn	15.0 OH	110,000	1,650,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan Dinas ke Pusat/luar Maluku dalam rangka koordinasi, Workshop/meeting	1.0 OP	8,000,000	8,000,000	RM
D	<u>LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN (LHP)</u>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan - Konsumsi pelaksanaan kegiatan	1.0 KALI 10.0 OK	1,000,000 60,000	1,000,000 600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - ATK, computer supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	RM
053	Pengelolaan PNB			147,892,000	U
A	<u>LAYANAN PERKANTORAN</u>			147,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pelayanan perkantoran	1.0 PAKET	147,892,000	147,892,000	PNP
1809.EAC.019	Layanan Pengelolaan Barang Milik Negara Pengkajian dan Pengembangan	1.0		40,200,000	
052	Pendayagunaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya Lingkup Badan Litbang Pertanian			40,200,000	U
A	<u>PENGLOLAAN KEBUN PERCOBAAN (IP2TP) MAKARIKI</u>			40,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - bahan utama kegiatan	1.0 KALI	25,000,000	25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan ATK, computer Supplies	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OP	2,240,000	11,200,000	RM
1809.EAC.029	Layanan Umum dan Kerumahtanggaan Pengkajian dan Pengembangan	1.0		205,200,000	
051	Pelayanan Rumah Tangga			205,200,000	U
A	<u>KETATAUSAHAAN, RUMAH TANGGA, KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM</u>			123,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			18,000,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	4.0 KALI	3,000,000	12,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Kepegawaian	100.0 OH	60,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon)			7,000,000	RM
	- Honor entry data	2800.0 KB	2,500	7,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			12,000,000	RM
	- Biaya Pelatihan	2.0 PAKET	6,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			15,500,000	RM
	- Bahan ATK, computer Supplies	4.0 KALI	3,875,000	15,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			71,000,000	RM
	- Perjalanan dinas pengembangan SDM	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	5.0 OP	7,000,000	35,000,000	
B	PEMELIHARAAN AKREDITAS MANAJEMEN			28,539,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			2,500,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Kepegawaian	25.0 OH	60,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			1,039,000	RM
	- Bahan ATK, computer Supplies	1.0 KALI	1,039,000	1,039,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.061-Ambon)			25,000,000	RM
	- Surveillance SMM ISO 9001:2015	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
C	KOORDINASI DAN SIKNRONISASI SATKER			53,161,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			8,800,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya Konsumsi rapat koordinasi/pertemuan	80.0 OK	60,000	4,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon)			8,361,000	RM
	- Bahan pendukung	1.0 KALI	8,361,000	8,361,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			4,000,000	RM
	- ATK, Komputer Supplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			32,000,000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan satker	4.0 OP	8,000,000	32,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.EAD	Layanan Sarana Internal	29.0 unit		553,320,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1809.EAD.009	Peralatan Fasilitas Perkantoran Pengkajian dan Pengembangan	20.0		127,000,000	
051	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			127,000,000	U
A	PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS KANTOR (24 Unit)			127,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			127,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pengadaan AC 2 PK	4.0 UNIT	8,500,000	34,000,000	
	- Pengadaan kendaraan roda 2	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	
	- Kursi	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Pengadaan Penyedot debu	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Rak buku perpustakaan	3.0 UNIT	1,500,000	4,500,000	
	- pengadaan timbangan analitik	1.0 SET	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Hotplate srrres VELP AREC	1.0 UNIT	8,500,000	8,500,000	
1809.EAD.019	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Litbang Pengkajian dan Pengembangan	8.0		73,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			73,000,000	U
A	PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI (3 Unit)			73,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			73,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- pengadaan laptop	1.0 UNIT	26,000,000	26,000,000	
	- Pengadaan laptop	3.0 UNIT	7,000,000	21,000,000	
	- pengadaan scanner	1.0 UNIT	8,000,000	8,000,000	
	- pengadaan Printer Epson	1.0 UNIT	8,000,000	8,000,000	
	- Pengadaan printer HP Laserjet	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- pengadaan infocus	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
1809.EAD.029	Kendaraan Bermotor Pengkajian dan Pengembangan Teknologi	1.0		353,320,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			353,320,000	U
A	PENGADAAN KENDARAAN BERMOTOR			353,320,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			353,320,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	353,320,000	353,320,000	
1809.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal	1.0 Laporan		65,020,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1809.EAL.009	Monitoring dan Evaluasi Litbang Pengkajian dan Pengembangan Teknologi	1.0		65,020,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Badan Litbang			65,020,000	U
A	LAYANAN PELAPORAN, EVALUASI KEGIATAN DAN SPI			65,020,000	
521211	Belanja Bahan			11,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat	100.0 OK	60,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU
 ALOKASI Rp. 10,498,612,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-Ambon) - Petugas Pengelola Aplikasi PMK 249/2011, Intranet	20.0 OB	300,000	6,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-Ambon) - Bahan Pendukung	1.0 KALI	18,020,000	18,020,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.061-Ambon) - ATK, Komputer Supplies	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon) - Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Ambon, 17 November 2020

Dr. Ir. ABD GAFFAR, M.Si
 NIP 196412281991031002